



URZĄD GMINY SIEDLEC
64-212 Siedlec
ul. Zbąszyńska 17
/5/

Siedlec, dnia 12.07.2018r.

Dotyczy: GKOŚ.702.10.2018

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przetargu nieograniczonym prowadzonym w oparciu o przepisy Ustawy –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 5 548 000 euro na wykonanie zadania:

roboty budowlane na:

„Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Tuchorzy” w ramach zadania „Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Tuchorzy”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Wójt Gminy Siedlec informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ :

Wniosek 1:

1. W związku z zamiarem złożenia oferty z uwagi na kosztorysowe rozliczenie robót i zamiar rzetelnej wyceny prac, zwracamy się do Zamawiającego o umieszczenie na stronie internetowej przedmiarów w formacie ath.

Odpowiedź 1:

1. Zamawiający wyjaśnia, iż zamieścił przedmiary w formacie .pdf, czyli w jedynym, w którym je posiada.

Wniosek 2:

2. Zamawiający zawarł w projekcie, jako nawierzchnię sportową, opis systemu z 2 mm wylewanym poliuretanem (powłoka lakierowa kolorowa to około 0,3 mm) na 4 mm macie gumowej.

Zwracamy się zatem z zapytaniem dotyczącym nawierzchni sportowej na nowo budowanej sali gimnastycznej.

Czy należy przyjąć do wyceny, jako wierzchnią warstwę posadzki sportowej, wykładzinę punktowo sprężystą PCV o grub. min. 6mm, posiadającą warstwę wierzchnią o gr. 1,5mm oraz certyfikaty światowych federacji sportowych, takich jak: FIBA (koszykówka), EHF lub IHF (piłka ręczna)? Dodajmy, że wymóg ten nie służy tylko do uzyskania możliwości organizowania międzynarodowych imprez sportowych, ale również do wyeliminowania produktów gorszej jakości, które mogą być oferowane w tej samej cenie.

Odpowiedź 2:

2. Należy zastosować nawierzchnię zgodnie z systemem opisanym w dokumentacji technicznej ponieważ system ten dobrany został do ogrzewania podłogowego zastosowanego na sali.

Wniosek 3:

Rozdział 2 „Warunki udziału w postępowaniu” ppkt 3) b):

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli osoby, które posiadają uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi a przewidziane do realizacji zadania, wykażą się doświadczeniem w zakresie budowy innych obiektów kubaturowych o złożoności robót znacznie większej niż roboty związane z budową sali gimnastycznej wraz z zapleczem [zakres tożsamy] i o parametrach [np. kubatura, powierzchnia] jej odpowiadających lub większych a dodatkowo [niektóre z nich] kierują obecnie robotami związanymi z budową obiektów typu sale/hale sportowe ?!

Jednocześnie pragniemy zauważyć, że wymóg: „roboty [...] wykonanej w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert” w odniesieniu do osób zdolnych do wykonania zamówienia nie jest zgodnych z ustawą Prawo zamówień publicznych, a w szczególności z Rozporządzeniem dot. dokumentów. Zamawiający takie żądanie może stawiać w stosunku do Wykonawcy – by ten w okresie nie wcześniejszym niż 5 lat wykonała jakąś robotę, a nie do konkretnych osób [w tym przypadku do kierowników robót].

Odpowiedź 3:

Tak. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli osoby, które posiadają uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi a przewidziane do realizacji zadania, wykażą się doświadczeniem w zakresie budowy innych obiektów kubaturowych o złożoności robót porównywalnej lub większej niż roboty związane z budową sali gimnastycznej wraz z zapleczem [zakres tożsamy] i o parametrach [np. kubatura, powierzchnia] jej odpowiadających lub większych.

Zamawiający informuje, iż prowadzi postępowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w szczególności ustawy Prawo zamówień publicznych, aktami wykonawczymi do tej ustawy oraz, że przygotował i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości. Zamawiający wyjaśnia, iż określenie warunków udziału w postępowaniu jest w gestii Zamawiającego a Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale VI ustawy Pzp.

Zamawiający wprowadza i zamienia treść SIWZ w powyższym zakresie.

Wniosek 4 :

Paragraf 8 ust. 1 załącznika nr 11 do SIWZ „Wzór umowy”:

ponawiamy naszą prośbę z dnia 03.07.2018r. o umieszczenie na stronie internetowej przedmiarów w formacie .ath z uwagi na kosztorysowe rozliczenie robót i zamiar rzetelnej wyceny zakresu prac.

Odpowiedź 4:

Patrz odpowiedź 1.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


Zastępca Wójta
Hieronim Birk